
中国市政工程华北

设计研究总院有限公司

序号

签  署

校    核编    制 审     核 版    次

2024年11月

A

分 号

工 号

页 号

图 号

1/2/

专  业  名  称 图  号
重复使用图纸号

院  内 院  外 标准张

折 合实 际

张 数
备  注

通州区城南水网建设工程（于永片区）

凤河（柏凤沟-市界）治理工程目录

C2016-037 /

2

3

4

5

6

7

8

9

10

图纸目录

设计说明

平面布置图3-1

平面布置图3-2

平面布置图3-3

纵断面图4-1

纵断面图4-2

纵断面图4-3

纵断面图4-4

SL-00

SL-01

SL-02

SL-03

SL-04

SL-05

SL-06

SL-07

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1 封  面

总平面图

SL-08 1 2.0011

横断面图5-1 SL-09 1 2.5012

横断面图5-2 SL-10 1 2.5013

横断面图5-3 SL-11 1 2.5014

横断面图5-4 SL-12 1 2.5015

横断面图5-5 SL-13 1 2.5016

巡河路总平面图 XHL-01 1 2.5021

巡河路断面图 XHL-02 1 2.5022

17

18

19

20

I型雨水口-结构图2-1 SL-14 1

I型雨水口-结构图2-2 SL-15 1

II型雨水口-结构图2-1 SL-16 1

II型雨水口-结构图2-2 SL-17 1

2.00

2.00

2.00

2.00

岸坡绿化设计说明2-1 YL-01 1 2.0023

24

25

26

27

岸坡绿化设计说明2-2 YL-02 1 2.00

岸坡绿化苗木表 YL-03 1 1.00

岸坡绿化种植平面图6-1 YL-04 1 2.00

YL-05 1 2.00岸坡绿化种植平面图6-2

28 YL-06 1 2.00岸坡绿化种植平面图6-3

中国市政工程华北

设计研究总院有限公司

序号

代汝林

签  署

李鸣辉 蔡宇

校    核编    制 审     核 版    次

2024年11月

A

分 号

工 号

页 号

图 号

2/2/

专  业  名  称 图  号
重复使用图纸号

院  内 院  外 标准张

折 合实 际

张 数
备  注

通州区城南水网建设工程（于永片区）

凤河（柏凤沟-市界）治理工程目录

C2016-037 /

29 YL-07 1 2.00岸坡绿化种植平面图6-4

30 YL-08 1 2.00岸坡绿化种植平面图6-5

31 YL-09 1 2.00岸坡绿化种植平面图6-6

合  计 31 62.5

代汝林 李鸣辉 蔡宇


	图纸和视图
	模型


