

 中国市政工程华北 设计研究总院有限公司		通州区城南水网建设工程(于永片区) 凤河(柏凤沟-市界)治理工程目录		工号	C2016-037	图号	/
序号	专业名称	图号	重复使用图纸号		实际 张数	折合 标准张	备注
			院内	院外			
1	封面				1	1.00	
2	图纸目录				1	1.00	
3	设计说明	SL-00			1	2.00	
4	总平面图	SL-01			1	2.00	
5	平面布置图3-1	SL-02			1	2.00	
6	平面布置图3-2	SL-03			1	2.00	
7	平面布置图3-3	SL-04			1	2.00	
8	纵断面图4-1	SL-05			1	2.00	
9	纵断面图4-2	SL-06			1	2.00	
10	纵断面图4-3	SL-07			1	2.00	
11	纵断面图4-4	SL-08			1	2.00	
12	横断面图5-1	SL-09			1	2.50	
13	横断面图5-2	SL-10			1	2.50	
14	横断面图5-3	SL-11			1	2.50	
15	横断面图5-4	SL-12			1	2.50	
16	横断面图5-5	SL-13			1	2.50	
17	I型雨水口-结构图2-1	SL-14			1	2.00	
18	I型雨水口-结构图2-2	SL-15			1	2.00	
19	II型雨水口-结构图2-1	SL-16			1	2.00	
20	II型雨水口-结构图2-2	SL-17			1	2.00	
21	巡河路总平面图	XHL-01			1	2.50	
22	巡河路断面图	XHL-02			1	2.50	
23	岸坡绿化设计说明2-1	YL-01			1	2.00	
24	岸坡绿化设计说明2-2	YL-02			1	2.00	
25	岸坡绿化苗木表	YL-03			1	1.00	
26	岸坡绿化种植平面图6-1	YL-04			1	2.00	
27	岸坡绿化种植平面图6-2	YL-05			1	2.00	
28	岸坡绿化种植平面图6-3	YL-06			1	2.00	
编 制		校 核		审 核		版 次	
签 署	代汝林	李鸣辉		蔡宇		A	
	代汝林	李鸣辉		蔡宇		2024年11月	